ALMUHNCTPAaLMA TOPOACKOro OKpyra ropoj Y pronuHcK
MyHMunnanbHoe aBTOHOMHOe 06LW,e0bpaszoBaTe/ibHOe yUupexieHne
«CpegHaa wkona Ne 3»
ropoAcKoro oKpyra ropoj Y ptonumHcK Bonrorpaackoi obnactu

NMPNKA3
30.08.2024 . Ne 117

06 yTBepXAeHNM rparka NnuTaHua obyyarownuxca MyHUUMNanbHOro asBTOHOMHOrIO
obLieobpasoBaTenbHOro yupexaeHnsa «CpegHasa wkona Ne 3»
ropoACcKoro oKpyra ropoj Y ptonumHcK Bonrorpaackoi obnactu

B cootBeTcTBMKM C 3akoHOM Bonrorpagckoit o6nactu ot 07.07.2023 N 63-O[, "O BHeceHWM
n3meHeHuU B 3akoH Bonrorpagckoint o6nactm ot 04 oktabpsa 2013 r. N 118-O[ "O6 obpa3oBaHuu B
Bonrorpaackoii o6nactu”, B COOTBETCTBMM C [MOCTaHOBNEHMEM agMUHUCTPALLMK TOPOACKOro OKpyra
r. YponuHcKk «O6 yTBepXaeHun T[lonoxeHns 06 opraHu3aumMum nuTaHus obydvalolmxcs B
MyHUUMNaNbHLIX 06Le0bpa3oBaTe/lbHbIX  OpPraHu3auuax ropofCKOro OKpyra ropoj  YpromuHCK
Bonrorpaackoit o6nactu™ ot 04.05.2022 r. Ne 461-n (B nocnegHeli pegakumu ot 05.04.2024 r. Ne 238-n),

NMPUKAS3BIBAIO:

1 YTBepautb rpaduk nutaHus obyvaowmxcs MAOY «CLU Ne 3» Ha 2024 -2025 y4yebHbIiA rog,
corfiacHo npuaoxexHuo 1

2. B0310XuTb 0653aHHOCTbL Ha KNacCHbIX pykoBoauTeneid 1-11 knaccos:

- 110 CONPOBOXAEHNIO AETEN B LUKOMbHYIO CTONMOBYHO;
- N0 BEAEHMNIO OTYETOB N0 NUTaHWUIO [EeTel B LUKO/IbHON CTONOBOIA.

3. OTBETCTBEHHOCTb 32 WCMOJIHEHME NPMKa3a BO3/I0XKUTb Ha OTBETCTBEHHOIO 3a OpraHusauuio
nnuTaHna B Wkone Cyposuesy E.B.

0xf
4. KoH Jp~ljnojjMtffleM npukasa ocTaBnsito 3a CO6OIA.

Il lllirl uY T.A. bpoBsoposa /
I XcLw~
Komne] /0.B. decaH/
.B. ®unartbesa/
ATUKOHY KN
/A.B.MepuHosa/ IM.C. Tpery6oBa/
/N.E. Tymb6aeBa/ LY. Macnosa/ «
/H.C. KoxeBHuKoBa/ IHO. KysbmuHa/
£ IN.®. Kanuuuna/ N/'N.B. Atpoxosa/
ijkK m .. FlopwkoBa/ AV TIMW |.B. BrowknHa/
M. Waranosa/ 0 X ~//B.I'. Kapanm/

/N.M. AkoBeHKo/
/B.TN. Kupeesa/

& C . 3emuoBa/ y
MognucaH ungpoBo NOANNCHIO:

BpoBopoBa TaTbsiHa AHaTObLEBHA
5 po BO po Ba DN: C=RU, OU=[InpekTop, O="

MAOQY "CLU Ne3"" r. YptonuHck", CN

=bpoBopoBa TaTbsiHa AHaTObLEBHA,

TaT bﬂ H a E=sh3_ur@mail.ru

OcHoBaHue: A sBnsiloCb aBTOPOM
3TOro JOKyMeHTa

AHaTObEeBHarwwwewe

Foxit PDF Reader Bepcusa: 12.0.1



BpeMsi nUTaHMs yyalimxcs

2
nepemeHa

3
nepemeHa

4
nepeMeHa

1
nepemexa

2
nepemeHa

nepemeHa

«YTBepxjaro»

Onpektop MAQY «CLU Ne 3» /C /T.A. Bposoposa/

Mpukas Ne 117 o¥Yn30» asrycta 2024 .

TepADIXKT7T3ITAA L ¥EAKKXCH'
MA<YY«CLUNe 3»

09.40-10.00

10.40-11.00

11.50-12.10

12.50-13.10

15.10-15.30

16.10-16.30

Knacchbl

1CMEHA

1 «A»

1 «b»

1

2 «A»

2 b»

5 «A»

5 «b»

6 «A»

6 «b»

10
7 «A»

7 «b»

8 «A»

8 «b»

2 CMEHA

3 «A»

3 «b»

4 «A»

4 «b»

KnaccHblli pyKOBOAUTENb

TuxoHuyk Hatanusa AnekcaHgpoBHa
MepuHoBa AHa BnagnmunposHa
ATpoxoBa VpnHa BayecnaBoBHa
Kapaum Bepa NeHHaabeBHa
TymbaeBa J/1t060Bb EBreHbeBHa
KoxxeBHukoBa Hagexga CepreesHa
Kupeesa Buktopusa CepreesHa
3emuosa NannHa CepreesHa

®ecaH OkcaHa BanepbeBHa

dunatbeBa Bepa BaneHTUHOBHaA

browknHa MipuHa BavecnasoBHa
N'yceBa MapwnHa KOpbeBHa

Tpery6osa Mapusa CepreesHa
Macnosa EneHa [N'eHHaabLeBHa

KysbmuHa TaTbsiHa KOpbeBHa

KanvHunHa MIHHa ®efopoBHa

MopwkoBa AHHa MuxainoBHa

Laranosa BukTtopua NasnosHa

AKoBeHKO J10608Bb MeTpoBHa



		2024-08-30T19:42:28+0300
	Броворова Татьяна Анатоьевна
	Я являюсь автором этого документа




