Администрация городского округа город Урюпинск Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 3» городского округа город Урюпинск Волгоградской области

ПРИКАЗ

30.08.2024 г.

№ 117

Об утверждении графика питания обучающихся Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 3» городского округа город Урюпинск Волгоградской области

В соответствии с Законом Волгоградской области от 07.07.2023 N 63-ОД "О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 04 октября 2013 г. N 118-ОД "Об образовании в Волгоградской области", в соответствии с Постановлением администрации городского округа г. Урюпинск «Об утверждении Положения об организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях городского округа город Урюпинск Волгоградской области" от 04.05.2022 г. № 461-п (в последней редакции от 05.04.2024 г. № 238-п),

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить график питания обучающихся МАОУ «СШ № 3» на 2024 -2025 учебный год, согласно приложению 1.
- 2. Возложить обязанность на классных руководителей 1-11 классов:
 - по сопровождению детей в школьную столовую;
 - по ведению отчетов по питанию детей в школьной столовой.
- 3. Ответственность за исполнение приказа возложить на ответственного за организацию питания в школе Суровцеву Е.В.
- 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Лиректор школы май	Francisco /
Aubertob ille ille ille ille ille ille ille ill	A. Броворова /
	Pernulian &
С приказом ознакомлены:	Уми НО.В. Фесан/
/Е.В. Суровнева/	/В.В. Филатьева/
Men H.A. Tuxonyx	/М.Ю. Гусева/
<i>∭</i> /Я.В.Меринова/	/М.С. Трегубова/
<i>Жушу</i> /Л.Е. Тумбаева/	Мень Е.Г. Маслова/
/Н.С. Кожевникова/	/Т.Ю. Кузьмина/
<i>№ Д. Л</i> .Ф. Калинина/	/И.В. Атрохова/
/А.М. Горшкова/	Уклонум.В. Блошкина/
<i>Ша</i> ∕В.П. Шаталова/	¬ Жол В.Г. Караим/
<i>Эт</i> /Л.П. Яковенко/	
/В.П. Киреева/	
<i>№</i> Д.С. Земцова/	

Директор МАОУ «СШ № 3» _____/Т.А. Броворова/ Приказ № 117 от «30» августа 2024 г.

$\frac{\mathit{TPAGNK}\;\mathit{TIMTIAHUA}\;\mathit{VYAIIIMXCA}}{\mathit{MAOY}\;\mathit{«CIII}\;\mathit{N}_{\tiny{0}}\;\mathit{3}_{\tiny{)}}}$

			<u>MAOY «CII</u>	
Время питания учащихся		гания учащихся	Классы	Классный руководитель
			1 CME	НА
2	перемена	09.40-10.00	1 «A»	Тихончук Наталия Александровна
		-	1 «Б»	Меринова Яна Владимировна
			9	Атрохова Ирина Вячеславовна
			11	Караим Вера Геннадьевна
٠,	перемена	10.40-11.00	2 «A»	Тумбаева Любовь Евгеньевна
			2 Б»	Кожевникова Надежда Сергеевна
			5 «A»	Киреева Виктория Сергеевна
			5 «Б»	Земцова Галина Сергеевна
A		11.50-12.10	6 «A»	Фесан Оксана валерьевна
	на		6 «Б»	Филатьева Вера Валентиновна
	перемена		10	Блошкина Ирина Вячеславовна
	n		7 «A»	Гусева Марина Юрьевна
			7 «Б»	Трегубова Мария Сергеевна
8	на	12.50-13.10	8 «A»	Маслова Елена Геннадьевна
	перемена		8 «Б»	Кузьмина Татьяна Юрьевна
			2 CME	НА
I	ена	<u>15.10-15.30</u>	3 «A»	Калинина Инна Федоровна
	перемена	-	3 «Б»	Горшкова Анна Михайловна
7	на	16.10-16.30	4 «A»	Шаталова Виктория Павловна
	перемена		4 «Б»	Яковенко Любовь Петровна